

U.D. Vinduer A/S

Vestergade 22

8860 Ulstrup

CVR-nummer 70 69 69 16

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *1. juni 2017*



Susie Dalmose Lundorff

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

U.D. Vinduer A/S
Vestergade 22
8860 Ulstrup

Telefon:	87 73 50 88
Hjemmeside:	www.ud-vinduer.dk
E-mail:	info@ud-vinduer.dk
Hjemstedskommune:	Favrskov
CVR-nummer:	70 69 69 16
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Ulrik Dalmose (formand)
Anna Marie Dalmose
Susie Dalmose Lundorff
Uffe Dalmose

Direktion

Uffe Dalmose

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Østervold 18
8900 Randers

Advokat

Horstmann advokater
Sct. Mathias Gade 23
8800 Viborg

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive fabrikationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016, udviser et resultat på -936.685 kr. mod -446.590 kr. i 2015. Balancen udviser en egenkapital på 3.740.636 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en forbedret indtjening i det kommende år. Selskabets ledelse har iværksat initiativer i produktionsprocessen med henblik på at forbedre indtjeningsevnen. Ledelsen har endvidere foretaget en vurdering af salgsorganisationen og salgsprocesserne med det formål at forbedre margin på produkterne. Initiativerne har medvirket til en markant forbedring i indtjeningsevnen i de første 5 måneder af det nye regnskabsår, og det er ledelsens forventning, at denne forbedring vil udmønte sig i at de opstillede budgetmål realiseres med et overskud på omkring kr. 500.000 før skat.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	14.267.679	13.068
1	Personaleomkostninger	-14.392.240	-12.474
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-724.285	-849
	Resultat før finansielle poster	-848.846	-255
	Finansielle indtægter	9.188	3
2	Finansielle omkostninger	-361.084	-306
	Resultat før skat	-1.200.742	-558
3	Skat af årets resultat	264.057	112
	Årets resultat	-936.685	-447
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-936.685	-447
	Resultatdisponering i alt	-936.685	-447

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Indretning af lejede lokaler	684.007	772
5	Produktionsanlæg og maskiner	1.782.762	2.226
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.569	310
	Materielle anlægsaktiver	2.657.338	3.308
	Deposita	317.181	317
	Finansielle anlægsaktiver	317.181	317
	Anlægsaktiver i alt	2.974.519	3.625
	Råvarer og hjælpematerialer	5.523.234	5.016
	Varer under fremstilling	2.307.864	1.758
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	325.000	325
	Varebeholdninger	8.156.098	7.099
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.235.439	4.507
7	Udskudte skatteaktiver	720.438	456
	Tilgodehavende skat	1.074	1
	Andre tilgodehavender	79.620	1
	Periodeafgrænsningsposter	49.250	48
	Tilgodehavender	5.085.821	5.013
	Likvide beholdninger	4.088	2
	Omsætningsaktiver i alt	13.246.006	12.114
	Aktiver i alt	16.220.525	15.738

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	3.240.636	4.177
8	Egenkapital i alt	3.740.636	4.677
	Kreditinstitutter	704.132	982
	Andre pengekreditorer	1.000.000	1.000
9	Langfristede gældsforpligtelser	1.704.132	1.982
	Kreditinstitutter	6.535.721	4.006
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.096.992	1.561
	Gæld til associerede virksomheder	92.285	191
	Anden gæld	3.050.759	3.321
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.775.757	9.079
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	12.479.889	11.061
	Passiver i alt	16.220.525	15.738
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	12.801.308	10.981
Pensioner	1.022.703	903
Andre omkostninger til social sikring	441.539	422
Øvrige personaleomkostninger	126.690	169
Personaleomkostninger i alt	14.392.240	12.474
Gennemsnitlige antal beskæftigede	40	35
2		
Finansielle omkostninger		
Renter, Dalmose Ulstrup Holding ApS	2.686	5
Andre finansielle omkostninger	358.397	301
Finansielle omkostninger i alt	361.084	306
3		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-264.057	-112
Skat af årets resultat i alt	-264.057	-112
4		
Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	1.756.334	1.756
Kostpris 31. december	1.756.334	1.756
Af- og nedskrivninger 1. januar	-984.499	-897
Årets af- og nedskrivninger	-87.828	-88
Afskrivninger 31. december	-1.072.327	-984
Indretning af lejede lokaler i alt	684.007	772

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
5 Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris 1. januar	9.896.657	9.154	
Tilgang i årets løb	112.486	743	
Kostpris 31. december	<u>10.009.143</u>	<u>9.897</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.670.899	-7.031	
Årets af- og nedskrivninger	-555.482	-640	
Afskrivninger 31. december	<u>-8.226.381</u>	<u>-7.671</u>	
Produktionsanlæg og maskiner i alt	<u>1.782.762</u>	<u>2.226</u>	
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	1.233.054	1.372	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	766.030	766	
Tilgang i årets løb	71.507	0	
Afgang i årets løb	-232.300	0	
Kostpris 31. december	<u>605.237</u>	<u>766</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-455.993	-335	
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	122.300	0	
Årets af- og nedskrivninger	-80.975	-121	
Afskrivninger 31. december	<u>-414.668</u>	<u>-456</u>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>190.569</u>	<u>310</u>	
7 Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver, primo	456.381	345	
Årets ændring i udskudte skatteaktiver	<u>264.057</u>	<u>112</u>	
Udskudte skatteaktiver i alt	<u>720.438</u>	<u>456</u>	
8 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	4.177	4.677
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-937</u>	<u>-937</u>
Egenkapital ultimo	<u>500</u>	<u>3.241</u>	<u>3.741</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

9 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.000.000	1.000
--	-----------	-------

10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Udvido Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 1.500, der giver pant i materielle anlægsaktiver, omfattende produktionsanlæg og maskiner samt driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 740.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 1.233, jf. note 5, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 5.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar (sekundær pant), der pr. 31. december 2016 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 13.132.
